

ÅRSREDOVISNING

för Galleo AB

Org.nr. 559212-5578

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oliver Nordberg, Styrelseledamot
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom byggtrepenadverksamhet med inriktning mot våtrum.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Bolaget har under året ökat sin omsättning med 55,5% till följd av ökade uppdrag och större efterfrågan.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 598 555	9 386 753	10 185 606	17 584 340
Resultat efter finansiella poster	360 742	351 260	-384 062	309 477
Soliditet (%)	19,77	22,23	25,5	38,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	644 896	211 260	906 156
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		211 260	-211 260	0
Årets resultat			280 211	280 211
Belopp vid årets utgång	50 000	606 156	280 211	936 367

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	606 156
Årets resultat	280 211
	<u>886 367</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	886 367
	<u>886 367</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 598 555	9 386 753
Övriga rörelseintäkter	98 450	58 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>14 697 005</u>	<u>9 445 038</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 670 732	-3 700 108
Handelsvaror	0	-324 676
Övriga externa kostnader	-3 184 736	-2 101 415
Personalkostnader	2 -4 236 908	-2 691 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-196 573	-222 150
Övriga rörelsekostnader	-6 700	0
Summa rörelsekostnader	<u>-14 295 649</u>	<u>-9 039 841</u>
Rörelseresultat	401 356	405 197
Finansiella poster		
Ränteintäkter	3 868	3 944
Räntekostnader	-44 482	-57 881
Summa finansiella poster	<u>-40 614</u>	<u>-53 937</u>
Resultat efter finansiella poster	360 742	351 260
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>-140 000</u>
Resultat före skatt	360 742	211 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 531	0
Årets resultat	<u>280 211</u>	<u>211 260</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 047 730</u>	<u>1 111 782</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 047 730	1 111 782
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>240 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 287 730	1 111 782
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>91 721</u>	<u>58 109</u>
Summa varulager		91 721	58 109
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		634 485	460 904
Fordringar hos koncernföretag		708 011	942 855
Övriga fordringar		234 984	331 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>375 123</u>	<u>73 766</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 989 803	1 808 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 364 943</u>	<u>838 447</u>
Summa kassa och bank		1 364 943	838 447
Summa omsättningstillgångar		3 446 467	2 705 241
SUMMA TILLGÅNGAR		4 734 197	3 817 023

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		606 156	644 896
Årets resultat		280 211	211 260
Summa fritt eget kapital		886 367	856 156
Summa eget kapital		936 367	906 156
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		560 002	680 059
Övriga skulder		0	313 875
Summa långfristiga skulder		560 002	993 934
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 800	102 000
Leverantörsskulder		995 252	591 667
Skulder till koncernföretag		548 709	0
Övriga skulder		903 234	808 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		677 833	415 232
Summa kortfristiga skulder		3 237 828	1 916 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 734 197	3 817 023

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 559 391	1 559 391
Inköp	144 221	0
Försäljningar/utrangeringar	-54 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 649 612	1 559 391
Ingående avskrivningar	-447 609	-225 459
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	42 300	0
Årets avskrivningar	-196 573	-222 150
Utgående avskrivningar	-601 882	-447 609
Redovisat värde	1 047 730	1 111 782

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	240 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	240 000	0
	Redovisat värde	240 000	0

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	451 200	721 875
	Förfaller senare än 5 år	108 802	272 059

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	907 333	1 088 333

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Oliver Nordberg
Oliver Nordberg
Styrelseledamot Verkställande direktör
2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026.

Er Revision i Gävle AB

Valter Hillfjärd
Valter Hillfjärd
Auktoriserad revisor
